Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano
Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo
Deliberazione del Direttore Generale n. 354 del 22/03/2024




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: DELIBERAZIONE DG N.1000-2023 — DITTE MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE Srl. E
BECTON DICKINSON ITALIA Spa. - PRESA D’ATTO ED EFFETTI CONSEGUENZIALI

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per I’adozione del
presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del
procedimento, dichiara 1’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- quest’AORN con deliberazione del DG n. 1000 del 10/11/2023, qui integralmente
trascritta, ha disposto “la prosecuzione dei contratti in essere con le Ditte aggiudicatarie
delle forniture in corso, sino all’aggiudicazione della nuova gara e, comunque, non oltre il
30/04/2024”;

- nell’ambito di tali contratti, sono presenti forniture destinate a soddisfare le esigenze della
UOSD Microbiologia, tra le quali rientrano quelle sotto elencate in capo agli OO.EE.
specificati a fianco a ciascuna di esse:

a) Sistema automatico per le identificazioni biochimica ed antibiogramma di batteri gram
positivi e gram negativi di cui al Lotto n.12 (contratto informatico n.46/101195 — CIG
n. 92435968B9) e Sistema automatico per emocoltura e liquidi biologici ed esame
colturale dei microbatteri comprensivo di antibiogramma su tutte le matrici biologiche
di cui al Lotto 15 (contratto informatico n. 46/100722 — CIG n. 9243618AEOQ) - Ditta
Becton Dickinson Italia Spa.;

b) Dispositivi vari per indagini microbiologiche di cui ai lotti n.19 (contratto informatico
n.46/102449 - CIG n. 9243639C34) e n.21 (contratto informatico n. 46/103274 — CIG
9243655969) in capo alla Ditta Meridian Bioscence Europe Srl;

DATO ATTO CHE ad oggi sono in corso i lavori della Commissione giudicatrice riferiti alla
nuova procedura di gara, aperta e telematica, costituente appalto di complessita medio — alta e
suddiviso in piu lotti (Del DG n.962/2023 — Del. DG n. 252/2024);

TENUTO CONTO CHE

- con mail del 27/02/2024 il Responsabile della UOSD Microbiologia, Dott.ssa Rita Greco,
nel rappresentare al Servizio scrivente il prossimo esaurirsi della disponibilita economica
presente sul contratto informatico 46/102449 (residuo di € 228,24 - allegato n. 1), essendo
“i prodotti in esso contenuti...........indispensabili alla continuita di alcuni esami per la
diagnosi di patologie infettive gastroeneteriche” , ha chiesto di interpellare la Ditta
Meridian Bioscience Europe Spa, onde acquisire 1’assenso all’utilizzo di parte della
disponibilita presente sul contratto informatico n. 46/103274 (recte: reagenti non
indispensabili al momento — Cfr. allegato n.1) a favore del primo; tanto per la spesa
complessiva quantificata in € 2.300,00;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

- con successiva mail dell’01/03/2024 (allegato n.2), lo stesso Responsabile, nell’evidenziare
al medesimo Servizio che il contratto informatico in capo alla Ditta Becton Dickinson Italia
Spa. (Lotto n.12 — contratto n. 46/101195) presenta una disponibilita economica “ piu che
sufficiente per I’acquisto dei reattivi” (recte: € 52.700,00 ) ivi presenti fino al 30/04/2024,
ha chiesto di rivolgersi a detto O.E. perché assentisse all’utilizzo di parte della capienza
economica presente ( recte: € 6.892,00 ) sul contratto informatico (n.46/100722 lotto n.15)
riferito a prodotti “indispensabili alla continuita di esami per la diagnosi di INFEZIONI
DEL TORRENTE RESPIRATORIO (SEPSI”); tanto per l’importo complessivo di €
25.000,00;

- il Direttore del Dipartimento dei Servizi Sanitari, gia Direttore della UOC Diagnostica per
Immagini, Dott. Paolo D’Andrea, e la UOC Farmacia Ospedaliera hanno validato le
richieste in questione, come emerge dalla consultazione di esse;

DATO ATTO CHE

- al fine di salvaguardare la correttezza dell’istruttoria, 1’ Ufficio a cio deputato ha

e verificato lo stato delle aggiudicazioni in parola, risultate in capo alle succitate Ditta,
giusta affidamento - previa procedura aperta - della fornitura triennale in noleggio di
“Sistemi Analitici completi destinati alla UOC di Patologia Clinica”, per un periodo di 36
mesi (vedasi stralcio del prospetto di aggiudicazione di cui alla Del. del DG n. 185/2019);

e verificato altresi che le medesime forniture con provvedimento del D.G. n.374/2022, cosi
come previsto dai documenti di gara (art. 1 del Disciplinare di gara e art. 4 del Capitolato
Speciale di Appalto) e per le motivazioni in esso esposte, sono state oggetto di rinnovo per
un ulteriore anno, assumendo un nuovo impegno di spesa, come previsto dalla vigente
normativa ;

¢ riscontrato che i contratti informatici richiamati nelle allegate mail del 27/02/2024 e del
01/03/2024, attesa la motivazione esplicitata nel citato atto deliberativo (Del. DG
n.1000/2023) qui integralmente trascritta, sono attualmente in corso (recte: sino al
30/04/2024);

RILEVATO CHE

- la scrivente UOC - sulla base del fabbisogno determinato dalla UOSD utilizzatrice - ha
chiesto alle Ditte Meridian Bioscience Europe Spa (Prot. 6108/U - 2024 allegato n.3) e
Becton Dickinson Italia Spa. (Prot. n.6748/u - 2024 — allegato n.4) rispettivamente
I’assenso ad utilizzare parte della disponibilita presente sul lotto n. 21 a favore del lotto n.
19 e sul lotto n.12 a favore del n. 15, fermi i prezzi e le condizioni attualmente in essere;

- entrambe le Ditte hanno riscontrato positivamente le richieste (pec del 13/03/2024 e del
14/03/2024 - allegati n. 5 e n. 6);

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti
glacente;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

RITENUTO pertanto di

a) prendere atto della disponibilita espressa dalla Ditta Meridian Bioscience Europe Srl.
all’utilizzo di parte della capienza economica, pari ad € 2.300,00, presente sul contratto
informatico n. 46/103274 (lotto n.21) a favore del contratto informatico n. 46/102449
(lotto n.19), procedendo, per I’effetto, all’utilizzo di essa (recte: lotto n.21) a favore del
lotto n.19 per la fornitura determinata dal Responsabile della UOSD Microbiologia, qui
richiamata e trascritta;

b) prendere altresi atto della disponibilita concessa dalla Ditta Beckton Dickinson Italia Spa.
all’utilizzo di parte della capienza economica, pari ad € 25.000,00 presente sul contratto
informatico n. 46/101195 (lotto n.12) a favore del contratto informatico n. 46/100722
(lotto n.15), procedendo, per 1’effetto, all’utilizzo di essa a favore del lotto n.15 per la
fornitura stabilita dal precitato Responsabile, qui riportata e trascritta;

- dare atto che il costo complessivo di tale fornitura é stato gia oggetto di imputazione ex
deliberazione del DG n. 1000/2023;

ATTESTATA la legittimita della presente proposta di deliberazione, che é conforme alla vigente
normativa in materia;

PROPONE

I — DI PRENDERE ATTO della disponibilita espressa dalla Ditta Meridian Bioscience Europe
Srl. all’utilizzo di parte della capienza economica, pari ad € 2.300,00, presente sul contratto
informatico n. 46/103274 (lotto n.21) a favore del contratto informatico n. 46/102449 (lotto n.19),
procedendo, per ’effetto, all’utilizzo di essa (recte: lotto n.21) a favore del lotto n.19 per la
fornitura determinata dal Responsabile della UOSD Microbiologia, qui richiamata e trascritta;
II — DI PRENDERE ALTRESI ATTO della disponibilitd concessa dalla Ditta Beckton
Dickinson Italia Spa. all’utilizzo di parte della capienza economica, pari ad € 25.000,00 presente
sul contratto informatico n. 46/101195 (lotto n.12) a favore del contratto informatico n. 46/100722
(lotto n.15), procedendo, per 1’effetto, all’utilizzo di essa a favore del lotto n.15 per la fornitura
stabilita dal precitato Responsabile, qui riportata e trascritta;
III - DARE ATTO che
- il costo complessivo di tali forniture é stato gia oggetto di imputazione ex deliberazione
del DG n. 1000/2023;
- il responsabile del procedimento di che trattasi e il Direttore della UOC Provveditorato —

Economato, Dott.ssa Teresa Capobianco e che il Direttore dell’esecuzione del contratto e

il Direttore della Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto;
V - DI NOTIFICARE il presente provvedimento alle Ditte Meridian Bioscience Europe Stl. e
Beckton Dickinson Italia Spa.;
VI - DI TRASMETTERE copia del presente atto, ai sensi di legge, al Collegio Sindacale, al
Direttore della U.O.C. Farmacia Ospedaliera, al Responsabile della UOSD Microbiologia ed al

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Direttore del Dipartimento dei Servizi Sanitari;
VII - DI DICHIARARE il medesimo provvedimento immediatamente eseguibile, stante
I’esigenza di salvaguardare la continuita diagnostico — assistenziale.

IL DIRETTORE
U.O0.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023
Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalita
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole
Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara Favorevole
DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per ’effetto, di
I - PRENDERE ATTO della disponibilita espressa dalla Ditta Meridian Bioscience Europe Srl.
all’utilizzo di parte della capienza economica, pari ad € 2.300,00, presente sul contratto informatico
n. 46/103274 (lotto n.21) a favore del contratto informatico n. 46/102449 (lotto n.19), procedendo,
per 1’effetto, all’utilizzo di essa (recte: lotto n.21) a favore del lotto n.19 per la fornitura determinata
dal Responsabile della UOSD Microbiologia, qui richiamata e trascritta;
II - PRENDERE ALTRESI ATTO della disponibilitd concessa dalla Ditta Beckton Dickinson
Italia Spa. all’utilizzo di parte della capienza economica, pari ad € 25.000,00 presente sul contratto
informatico n. 46/101195 (lotto n.12) a favore del contratto informatico n. 46/100722 (lotto n.15),
procedendo, per I’effetto, all’utilizzo di essa a favore del lotto n.15 per la fornitura stabilita dal
precitato Responsabile, qui riportata e trascritta;
III - DARE ATTO CHE
- il costo complessivo di tali forniture € stato gia oggetto di imputazione ex deliberazione del
DG n. 1000/2023;
- il responsabile del procedimento di che trattasi e il Direttore della UOC Provveditorato —
Economato, Dott.ssa Teresa Capobianco e che il Direttore dell’esecuzione del contratto e il
Direttore della Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

V - NOTIFICARE il presente provvedimento alle Ditte Meridian Bioscience Europe Srl. e
Beckton Dickinson Italia Spa.;

VI - TRASMETTERE copia del medesimo atto, ai sensi di legge, al Collegio Sindacale, al
Direttore della U.O.C. Farmacia Ospedaliera, al Responsabile della UOSD Microbiologia ed al
Direttore del Dipartimento dei Servizi Sanitari;

VII - DICHIARARE lo stesso provvedimento immediatamente eseguibile, stante 1’esigenza di
salvaguardare la continuita diagnostico — assistenziale.

IL DIRETTORE GENERALE
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





27/02/24, 14:52 (98) Messaggi - Webmail

1l
Fw:richiesta variazione contratto meridian U'@ /\\ : A

Da microbiologia <microbiologia@ospedale.caserta.it>
A Provveditorato <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data martedi 27 febbraio 2024 - 14:48

Buon pomeriggio,
si precisa che la somma da spostare in oggetto & pari al 2.300 euro.
Cordiali saluti, RS

Rita Greco

AORN Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta

UOSD Microbiologia
Resp. Dott.ssa Rita Greco

Per Contatti: 0823/232145; 0823/232139
e-mail: microbiologia@ospedale.caserta.it
web: https://www.ospedale.caserta.it/microbiologia/presentazione.htm

Da "microbiologia" microbiologia@ospedale.caserta.it
A "Provveditorato” provveditorato@ospedale.caserta.it
Cc

Data Tue, 20 Feb 2024 13:44:11 +0100

Oggetto richiesta variazione contratto meridian

Buongiorno,
si invia richiesta in oggetto.
Cordiali saluti,

Rita Greco

AORN Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta

UOSD Microbiologia
Resp. Dott.ssa Rita Greco

Per Contatti: 0823/232145; 0823/232139
e-mail: microbiologia@ospedale.caserta.it
web: https://www.ospedale.caserta.it/microbiologia/presentazione.htm

variazione contratto meridian 2024.pdf

https://webmail.arubabusiness.it/smart/#webmail/main/Inbox

117





vt = ' - T

. L o
PRI £ ,, P itoyimde aue et i s darred
B i L L e T DI
s e B e e o ghpafhoreony B
B 7 Il S T [eA i A

£ v Tt
e A L R b S ey 1 Syt i s TRE vk v B

= - : JIGLe st
oevaa I

whens e condbpded = T g Wi en® WRCA
, iss Highiirevinllil (200

) wom T 55 e Bl Anadl

EPoviehs Faorc Dol ibwama | 2

B e e e e s

L AT L T B A T A ] Yo

ol s e oo e = -—-:1--1‘ in

' el s S [T 3 W L
s v mem AN B ﬁ-_"-'-

SR R el e AT S

e

S Pk e L I

AAERLE RSO

e enf

whans b oqadeadell g™ Lt asASan WROA
b "

e DRt R ol

UM Saps sE i
_ B Ek e Sy Tl e ey
A e e T L sk Tl A gty T o

s B ey i a2 aboms

=
SEELE B 1 WS D illsial e sy Dolslaet o B





(A3 R FEREERGE

CASERTA

Dipartimento dei Servizi Sonitari
LLO.5.D. Microbiologia

Dipartimento dei Servizi Sanitari
Dott. Paclo D' Andrea
Tel: 39 0823 232030

dipartimentoservizisanitari@ospedale.caserta.it

Dott 558 Rita Greco
Tel: +35 0823 232145

microbiologia@ospedale.caserta.it

Di nti
Dott. Viftorio Panetta
Dott.ssa Adriana Durante

Reparto: +39 0823 23 2136/2582
Ambulatorio: +39 0823 23 2132

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE £ DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Caserta, 11 20 febbraio 2024

Al Provveditorato

QOggetto: Variazione contratto Meridian Bioscience Europe S.R.L

Dal momento che il contratto n 4600102449 (Lotto 19) con la ditta Meridian
Bioscience Europe S.R.L., in scadenza giorno 30 aprile 2024 contiene un
residuo di soli 228,24 Euro in data odierna, e | prodotti in esso contenuti sono
indispensabili alla continuitd di alcuni esami per la diagnosi di patologie
infettive gastroenteriche, si chiede, nelle more dell’'espletamento della nuova
gara, la possibilita di spostare su di esso, la somma ancora restante {2.495,00
eurb) sul contratto n. 4600103274 (lotto 21} con la medesima azienda,
contenente reagenti non indispensabili al momento.

Cordiali saluti,

Rita Greco

”\»{ £
Rt (e
s ADRN, Sany ww i,2 San Sebastiang”

OGIA

Resp, Dot ssa Rita Greco

“Caserta

AORN Sarv / g

AORN “Sant’Anng e San Sebastianc” ~ Via F. Pa Fo sciano, 81100 ~ Caserta

E-mail: rmicrobiclogioc@gospedale caserta.it






[ e b
wia M I‘!Ii

AL L BT

)

| 17 .
.:. - N .
B
§ =
- '
5 .-.l.-.—l—--u--.-.-—mnru-.:'ﬂ_-'!"-'-iﬂ_'l_"
.:' - L ey S ————— "::'
. e R Ep ey | =N
I- r Il B Em N I = Ilqh"m )
. N ' -

- r-hll-r '\d-i ‘i [ -
= m M- .4 e lEree ey AR T e
- .F anmln l__lll‘“‘m“hi “
::" Swa = § i W E—— :
F I
|

Tk

- -





01/03/24, 14:38 (119) Messaggi - Webmail QQQ /Y\ 2{

\,

\ “Richiesta variazione contratto BD 2024 ‘;

Da microbiologia <microbiologia@ospedale.caserta.it>
A Provveditorato <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data venerdi 1 marzo 2024 - 13:04

Buongiorno,

si invia la richiesta in oggetto cori autorizzazione e firma del Diretto re del
Dipartimento dei Servizi Sanitari e del Direttore della UOC Farmacia.

Cordiali saluti,

Rita Greco

AORN Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta

UOSD Microbiologia
Resp. Dott.ssa Rita Greco

Per Contatti: 0823/232145; 0823/232139
e-mail: microbiologia@ospedale.caserta.it
web: hitps://www.ospedale.caserta.it/microbiologia/presentazione, htm

richiesta variazone contratto BD 2024 pdf

https://webmail.arubabusiness.it/smart/#webmailimain/inbox





i_:_ . N s eanwe - R mE

E._p. by B 0 g e s ekt TR
L.. n
I n

o & ————— R— o S T
- AN ERe T - snaton®

:_' N e L
-II
I | |
. B Uy B e g Nt MR DO E
-l-.rﬂ-.lﬂ".l': St e e g e o B TR
i UEERS T
) - R )
. ) = — —— - - e sl callcaell =Sl e — --“-'.J
I B mnm.--lm
. sttt 0L
. o LI
- ' el L -
) LAIrwE P iﬂ%
mu__m_l----_a_-“r:-ﬂ.:-
" . - T FROLOM BFE o R LT
) .
.

o —— e I — iy m———
i S— e S





-ASERTA

iiimento dei Servizf Sanftari
L.0.5.0. Microbiologia

Direttore Dipartimento dei Servizi Sanitari

Dott. Paclo D'Andrea
Tel: +39 0823 232030

dipartimentaservizisanitari@ospedale caserta.it

Responsabile UOSD Microbiclogia

Dott.ssa Rita Greco
Tel: +390823 232145

ricrobiciogia@ospedale.caserta.it

Dirigenti
Dott. Vittorio Panetts
Dott.ssa Adriana Durante

Reparto: +39 0823 232139/2582

B0 b
EARM ACIA

| \

v O

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE £ DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Caserta, li 20 febbraic 2024

Al Direttore delia UOC Provveditorato ed Economato

| Oggetto; richiesta variazione contratto Becton Dickinson (BD)

Dal momento che il contratto n 4600100722 {Lotto 15) con la ditta BD, in
scadenza giorno 30 aprile 2024, contiene un residuo di sdli 6.882 Eurc in data
odierna, e i prodotti in esso contenuti sono.indispensabiii alla continuita di
esami per la diagnosi di INFEZIONI DEL TORRENTE RESPIRATORIO {SEPSI}, si
chiede, nelle more dell'espletamento della nuova gara, la possibilita di
spostare su di essg, la sbmma di 25.000 euro dal contratto n. 4500I01195
{lotto 12) con la medesima az_iéﬂdﬁb{;ﬁlme_ﬁénte.. uﬁé .somma pari a 52.700 a

euro, somma pili che sufficiente per I'acquisto di reattivi nello stesso

contratto entro il 30 aprile 2024.
Si precisa che da novembre ad oggi si & avuto un forte aumento di
richiesta e quindi di consumo di FLACONI PER EMOCOLTURA e per

Liquidi contenuti nel contratto in oggetto.

Cordiali saluti,

Rita Greco

~
ik
P

e Geco

Sy 8

AORN ”Sanr_’Anna e Son Sebastiano” ~ Via F. Palasciono, 81100 - Caserta

E-mail: rmicrobiologia@ospedale.caserta. it






FE sty Ty el A

T ST B gl gy saei nold
e B e e
=t 1 -.-l.-_-'n.l-l'l.i-ll-'!\.-_-“-.w
o g el gty BT S WG] B DTV
L e L i T
. S Y spareculne i, e Tl S
Sy und el ey = s By

i [ AR P e o ) R
o ¥ udioge | vl RSO W ) RO o
C EEabe Tl sk,

= sl ST B N T = e Sy
e R i R e R R L
Lol SRS (W i et

Cmm O AL B |

s e






M. ~ M 15
REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E Di ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

AL JOG Atfar Genarali - Uticio Protacollo Generals

Protocollo: QD06108/U Data: 27/02/2024 14:58

Utficio: UFRCIO PROTOCOLLD
Classifica:

I
L Spett.le Ditta MERIDIAN BIOSCENCE EUROPE Stl.

Oggetto: Fornitura in noleggio di Sistemi Analitici completi (Lotti nn.19 e 21) —
Comunicazione e richiesta.

In riferimento ai rapporti contrattuali in essere con codesta Ditta (Del. DG n. 1000/2023),
concernenti la fornitura di “Dispositivi vari per indagini microbiologiche ” (Lotto n.19 -
contratto informatico n.46102449- CIG n.9243639C34 - Lotto n. 21 contratto informatico
n.46000103274 - CIG. n. 9243655969) - e stante I'imminente esaurimento della disponibilita
riferita al lotto n.19, si chiede il Vs assenso ad utilizzare parte della capienza economica presente
sul lotto n.21; tanto per I'importo complessivo di € 2.300.00 quantificato dalla UOSD
Microbiologia.

Il1 Vs consenso, fermi i prezzi e le condizioni relativi al citato atto deliberativo, implichera la
riduzione del fabbisogno attualmente imputato al Lotto n.21.
Restasi in attesa in attesa di risposta, entro e non oltre il 01 p.v. — ore 12.00.

Cordialmente

|

UOC PROVVEDITORATO — ECONOMATO
1L DIR OR!
.S Canobiamdc

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant 'Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel (0823232462
e-mail: provveditoratoi@ospedale casertait
pec provveditorato’aospedalecasertapec. it





wmmw

= TP 1T ek, e, i mum--i

el - m.nm\r-nnnmmu w:w
S ko mopbm ey o comsend? i) s agest ll
Tt DT w ame b s RTWTBTR A o SR - Hwﬁ.
o Tty S ] i Y - TEWEACETE o (60 o NIEHD
-mnﬂn—lﬂwm“‘M\lmddm

L LT R e I N N “F ) m‘ﬁ

.
]

sl
sy e illeds s poig s piamlon [l ad o pem | il Asd N

U] i :IHMMMN?WTH






fornitura in noleggio di Sistemi Analitici completi (Lotti nn.19 e 21) - Comunicazione e
richiesta

Da provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
A meridian <meridianbioscience@legalmail.it>
Data martedi 27 febbraio 2024 - 15:22

Si prega di prendere visione della comunicazione allegata.
Distinti saluti

U.O.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

comunicazione e richiesta Ditta Meridian.pdf





BT oy M [l B i St o ol el 6t rdeal

T A e Wl A At L eoipeeiayy  wl

B e,
i w ol "
s B
I‘IH#
b el i I

P e el gy

—

= A Rl e L RS
B e PR S
R S

el g s
R e T [

L S i T T





fornitura in noleggio di Sistemi Analitici completi (Lotti nn.19 e 21) - Comunicazione e
richiesta

Da Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>

A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data martedi 27 febbraio 2024 - 15:22

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 27/02/2024 alle ore 15:22:14 (+0100) il messaggio "fornitura in noleggio di
Sistemi Analitici completi (Lotti nn.19 e 21) - Comunicazione e richiesta" proveniente da
“provveditorato@ospedalecasertapec.it" ed indirizzato a
"meridianbioscience@legalmail.it" & stato consegnato nella casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, € firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla
come attestato della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: opec21023.20240227152210.58552.795.1.51@pec.aruba.it

Delivery receipt

The message "fornitura in noleggio di Sistemi Analitici completi (Lotti nn.19 e 21) -
Comunicazione e richiesta” sent by "provveditorato@ospedalecasertapec.it”, on
27/02/2024 at 15:22:14 (+0100) and addressed to "meridianbioscience@legalmail.it", was
delivered by the certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of
delivery to the specified mailbox.

Message ID: opec21023.20240227152210.58552.795.1.51 @pec.aruba.it
postacert.eml

daticert.xml
smime.p7s





G Y gk e P 1) S e S e, L e T el et ol gnyiitberne T
mwu’hh

DL Y TP P IR Nl |

Hl‘m w“. I|LI=EI# HHWT mn
TR TESSITE -, "l -'l.l-h't

mll“'lw
o oo g p o 1 gl i g T e = e

e gy el e B P Aanak s}
o PR L e N PR A RpE = A b reueesson

.ﬂll--"'l'lﬂ-l-“-'-ﬁl e s e e e sl

lcrlsh-um-ﬂ
i~y e ke gl ""'J'W"‘
i"l!--lm i 'yg®="nR _

o IR b g TR B [T 5 . ] R TR
i b ey = R e BateiioN

ey mn el gt e W e Bt N R
B e L | g

B e SERRAEE B O T . e T et

. ey
ST
s .

||
Il BN = | SpE——"—" gl == § el I -

.. E

-





05/03/24, 10:00 Messaggi - Webmail PEC

Fornitura in noleggio di Sistemi Analitici completi (Lotti nn. 12 e 15) Comunicazione e

richiesta. MQ ‘ /(A ‘ q

Da provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
A Becton Dickinson Italia <bdufficiogare@legalmail.it>
Data martedi 5 marzo 2024 - 10:00

U.O0.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMI ANALITICI COMPLETIL.pdf

https://iwebmail.pec.it/smart/#webmail/main/Inviata

i





. ;-\a-l-..-r ' -'u H‘g ;
e T ARE S R s a0 Moy DiliAng wpank. |+ olg gt

) ll-—# - - =

. d.m-ummm.
: Wl 0 s=moldesaneas
..: : L] . [ ]
: ,.
I [ ]
etpalmin ) © o g e 210
B LTI e R SR (TR
N R e D R L L
i : St ddlam T e ey
b S e GO | e TS SR
I [ ] [ ] -
B e e R M B
g -
I-I L]
] - :
i





05/03/24, 10:01 CONSEGNA: Fornitura in noleggio di Sistemi Analitici completi (Lotti nn. 12 e 15) Comunicazione e richiesta.

Fornitura in noleggio di Sistemi Analitici completi (Lotti nn. 12 e 15) Comunicazione e
richiesta.

Da Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data martedi 5 marzo 2024 - 10:00

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 05/03/2024 alle ore 10:00:51 (+0100) il messaggio "Fornitura in noleggio di
Sistemi Analitici completi (Lotti nn. 12 e 15) Comunicazione e richiesta." proveniente da
"provveditorato@ospedalecasertapec.it" ed indirizzato a "bdufficiogare@legalmail.it" &
stato consegnato nella casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla
come attestato della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: opec21023.202403051 00039.94846.756.2.58@pec.aruba.it

Delivery receipt

The message "Fornitura in noleggio di Sistemi Analitici completi (Lotti nn. 12 e 15)
Comunicazione e richiesta.” sent by "provveditorato@ospedalecasertapec.it”, on
05/03/2024 at 10:00:51 (+0100) and addressed to "bdufficiogare@legalmail.it", was
delivered by the certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of
delivery to the specified mailbox.

Message ID: opecz1023.20240305100039.94846.756.2.58@pec.aruba.it

postacert.eml
daticert.xml
smime.p7s

https://iwebmail.pec.it/smart/#webmail/main/Inbox





i St S e el g miulian] & - ageion. S e e RS = . :lll-ﬂ!"-
et W] ] s it il isalbash wrhlet 10 ﬂlﬁlﬂm_ﬂjw. i

=

v aeie = ViR b sluvsoif)

eI S e Wb ule) [REOES v =
m'“ﬂr%nu 1] gy
i S T o
ol B TS e -H'-lm--lmmmlr

F Y e o Pl e D e R
wmm !ﬂﬂﬂw

w:m-rmllﬂ
Lt mmmm-ﬂm o m

St 1 b Ben T
- .lﬂ:nll.'-u-l-ﬂlh-!ﬂ

ol i - I I s
] B A sl e e

wmmmmm

e

TNt

.I...J-IIII.-IT..

T =

R e T
4 - g





-

R ol

e 5 i
sy

e

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E Di ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Adn UGG Atfari Getiarall - = Utficio Pratocollo Ganmraln

Protocollo; 00068748/ Data: 05/03/2024 09:52

Utficio:  urAdio ProTOCOLLG
Classifica:

LT
Spett.le Ditta BECTON DICKINSON ITALIA Spa.

Oggetto: Fornitura in noleggio di Sistemi Analitici completi (Lotti nn. 12 ¢ 15) —
Comunicazione e richiesta.

In riferimento ai rapporti contrattuali in essere con codesta Ditta (Del. DG n. 1000/2023),
concernenti la fornitura di un “Sistema automatico per le identificazioni biochimica ed
antibiogramma di batteri gram positivi e gram negativi (Lotto n.12 - contratto informatico
n.46/101195 - CIG n.92435968B9) e di “Sistemi automatici per emocoltura e liquidi biologici ed
esame colturale dei microbatteri comprensivo di antimicobatteriogramma su tutte le matrici
biologiche ” (lotto n.15 - contratto informatico n.46/100722 - CIG n.9243618AEOQ) - ¢ stante
’incremento del “consumo di flaconi per emocoltura e per liquidi”, si chiede il Vs assenso ad
utilizzare parte della capienza economica presente sul lotto n.12 per I'importo complessivo di €
25.000 quantificato dalla UOSD Microbiologia.

Il Vs consenso, fermi i prezzi e le condizioni relativi al citato atto deliberativo, implichera la
riduzione del fabbisogno attualmente imputato al Lotto da ultimo indicato.
Restasi in attesa in attesa di risposta, entro e non oltre il 7 p.v. — ore 12.00.

Cordialmente

UOC PRI VVEDITORATO ECONO 1ATO

LLO.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant Anna e San Sebastiano — Caseria
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel (0823232462
e-mail: provveditoraro’@ospedale.caserta. it
pec provveditorato@ospedalecasertapec. it





FERERE REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” i
CASERTA %

U.0O.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant ' Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel 0823232462
e-mail: provveditoratoi@ospedale. caserta.it
pec provveditoratol@ospedalecasertapec.it





15/03/24, 16:11 (1) Messaggi - Webmail PEC

RE: Fw:fornitura in noleggio di Sistemi Analitici completi (Lotti nn.19 e 21) -
Comunicazione e richiesta ( M .

Da MERIDIANBIOSCIENCE <meridianbioscience@legalmail.it>

A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Cc UFFICIO GARE <ufficio.gare@meridianbioscience.eu>

Data giovedi 14 marzo 2024 - 16:59

Gent.mi,
in riferimento alla vostra richiesta protocollo 0006108/U del 27/02/2024 pervenutaci in data
odierna 14/03/2024 comunichiamo il nostro assenso alla vostra richiesta.
Distinti saluti

Meridian Bioscience Europe

In data 2024-03-14T13:08:12+0100, provveditorato@ospedalecasertapec.it
<provveditorato@ospedalecasertapec.it> ha scritto:

In riferimento all'oggetto e tenuto conto della necessita di disporre del materiale in oggetto, si
sollecita I'evasione della richiesta in calce.

Restasi in attesa di pronta risposta, avendo la UOSD rappresentato la urgente esigenza di
disporre dello stesso.

Cordialmente

Dott.ssa Teresa Capobianco

U.0.C.
Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anno e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462

https://iwebmail.pec.it/'smart/#fwebmail/main/Inbox 1/3





15/03/24, 16:11 (1) Messaggi - Webmail PEC

e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Da
"nrovveditorato@ospedalecasertapec.it” provveditorato@ospedalecasertapec.it

A
"meridian” meridianbioscience@legalmail.it

Cc

Data
Tue, 27 Feb 2024 15:22:09 +0100

Oggetto
fornitura in noleggio di Sistemi Analitici completi (Lotti nn.19 e 21) - Comunicazione e richiesta

Si prega di prendere visione della comunicazione allegata.

Distinti saluti

!

i

https://iwebmail.pec.it/smart/#webmail/main/Inbox 213





15/03/24, 16:11 (1) Messaggi - Webmail PEC

u.o.c
Provveditorato ed Fconomato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462

e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

https://webmail.pec.it/smart/#webmail/main/Inbox 3/3










18/03/24, 15:31 Messaggi - Webmail PEC QL@ m ZS’
: {

RE: Fornitura in noleggio di Sistemi Analitici completi (Lotti nn. 12 e 15)
Comunicazione e richiesta. - rxg

Da BECTON DICKINSON ITALIA SPA <BDufficiogare@legalmail.it>

A provveditorato@ospedaIecasertapec.it <proweditorato@ospeda!ecasertapec.It>
Cc giulia.cerfeda <giulia.cerfeda@bd.com>

Data mercoledi 13 marzo 2024 - 11:04

Buongiorno,
in allegato riscontro in merito alla vostra richiesta.

Si chiede contestualmente invio della delibera di proroga relativa agli anni 2023/2024.
Cordiali saluti

Roberta Gajaschi
Tender Specialist

Becton Dickinson Italia Spa
Via Enrico Cialdini, 16 - 20161 (MI) - Italy
Cell. 348-9697717 Fax: 0248204817

E-mail: Roberta.monica.gajaschi@bd.com Website: www.bd.com

In data 2024~03-05T10:00:37+0100, provveditorato@ospedalecasertapec.it
<provveditorato@ospedalecasertapec.it> ha scritto:

U.o.C.

Provveditorato ed Economato

AORN SantAnna e San Sebastiano - Caserta
Via Palusciono 81100 - Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedale casertapec.it

msg.eml
Comunicazione capacita economica.pdf

https://webmail.pec.it/smart/#webmail/main/inbox 1M





L

§ T e

S — A ' “ = ST
pl.ﬂ-ﬁnﬁﬂqmmmiﬁ_}:m- _

R aE

JMHMWMHM "1
S l sl = o - -IhhH-IE j
I-IH'I = =

- mﬂﬂmw
MR o L SR B Dy ol S LS SR L N

s

r

‘gl el T eSS .Iu
Ny E——E o il hq.
i e R e A

' =g
npaanmseeys el g TS

P sy Sy c— ]





tuIe

Becton Dickinson Italia S.p.A. Via Enrico Cialdini, 16

Societd a socio unico soggetta all'attivita 20161 Milano
di direzione e coordinamento Tel. 02 48240.1 - Fax. 02 48.20.5248
di Becton Dickinson Europe Holdings SAS - Francia pec BDdirezionegenerale@legalmail.it

www.bd.com/it/

BD

Facciamo progredire
il mondo della salute”

RIF. n. T691418/RG Spettabile
AORN CASERTA

Milano, 13 Marzo 2024

Oggetto: Fornitura in noleggio di Sistemi Analitici completi (Lotti nn. 12 e 15) - Comunicazione e richiesta.

Il sottoscritto GIORGIO BENIGNI nato a Bergamo il 20/06/1977, C.F. BNGGRG77H20A794X, in qualita di
Amministratore Delegato e legale Rappresentante della BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A, societa a socio unico
soggetta a direzione e coordinamento di Becton Dickinson Europe Holdings Sas, con sede legale in Milano MI 20161
Via Enrico Cialdini, 16 - Codice Fiscale e Partita IVA n. 00803890151, Ufficio Imposte Dirette: Piazza Carlo Stuparich
2 -20148 Milano (MI) - Codice Attivita 325011,

DICHIARA

® La propria disponibilita all’utilizzo di parte della capienza economica presente sul lotto n.12 per l'importo
complessivo di € 25.000 quantificato dalla UOSD Microbiologia relativo al contratto in oggetto.

Distinti saluti.
BNL (GRUPPO BNP PARIBAS)  IBAN IT87 D 01005 01600 000000010285 poen bsi onps
INTESA SANPAOLO IBAN IT42 Q 03069 09400 000026954150 9001 w@.:.“
Capitaie sociale € 13.386.000 Interamente versato Management m:n
Codice fiscale e partita VA e registro imprese di Milano n, 00803890151

Registro AEE IT 8030000004302 - Registro Pile IT 10020P00002096 - REA Milano n, 819437 FS 676562





=

"EmE
(™ [ — ——
-y = S L

%’. IR e L
‘I

. Q8
. ‘ -
' =i o
= = a2 el
: i 1 i TSR
i LTI A
al = g S _
o N L SR e M s e, C gl hs
o n i Sl W) SR 1 S B
L] ._“.-_I-III_F\*“. T o |
_r ..-lrh-rna-w—-.l:-ﬂ--l-lm-l-—.-ﬂ:.-—'rm

- g pp—— i i et L . U SR SEENl G
q;"_..{-.._-.-.- B T e e

Lk

S sl

-. iy M tmmoegeas W ey
P AR | T st

[ ]
e





				2024-03-20T13:59:39+0100

		TERESA CAPOBIANCO





				2024-03-20T14:04:10+0100

		ANGELA ANNECCHIARICO





				2024-03-20T15:28:47+0100

		AMALIA CARRARA





				2024-03-22T13:26:16+0100

		GAETANO GUBITOSA










REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 354 del 22/03/2024

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: DELIBERAZIONE DG N.1000-2023 -DITTE MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE Srl. E BECTON
DICKINSON ITALIA Spa. - PRESA D’ATTO ED EFFETTI CONSEGUENZIALI

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 22/03/2024 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALL, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2024-03-22T14:22:26+0100
	PASQUALE CECERE




